• Gestor(a): Valcyr Almeida Rios

• Rua Sete de Setembro nº 44 - Centro - Pintadas – Ba

• Tel: 75 3693-2301

  QUARTA-FEIRA – 28 DE AGOSTO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 138

Edição eletrônica disponível no site www.pmpintadas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PINTADAS PUBLICA:

▪ AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2024: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA O

FORNECIMENTO PARCELADO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS À ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA AS ESCOLAS E

CRECHE DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO.

http://www.pmpintadas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmpintadas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.pintadas.ba.gov.br

Rua Sete de Setembro nº 44 - Centro - Pintadas – Ba| Tel: 75 3693-2301 | Gestor(a): Valcyr Almeida Rios 2

QUARTA-FEIRA

28 DE AGOSTO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO Nº 138

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 014/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PINTADAS, CNPJ No 13.896.725/0001-51, atendendo à solicitação da Secretaria Municipal de

Educação, torna público para conhecimento dos interessados, que se encontra aberto licitação para seleção das melhores propostas para

Registro de Preços, visando a futura e eventual contratação de pessoa jurídica para o fornecimento parcelado de gêneros alimentícios

destinados à alimentação escolar, para as escolas e creche da Rede Municipal de Ensino de Pintadas-Bahia, durante o ano letivo de 2024,

em atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE na modalidade Pregão Eletrônico, conforme descrição contida

no Edital e seus Anexos. O procedimento licitatório obedecerá à Lei Federal nº 14.133/2021 e alterações posteriores, Lei Complementar nº

123/2006 e alterações posteriores e demais legislações aplicáveis à espécie.

O edital encontra-se disponível no site www.pmpintadas.transparenciaoficialba.com.br

O Edital e seus Anexos bem como esclarecimentos adicionais estão à disposição dos interessados através de solicitação no site

https://www.licitanet.com.br/.

A licitação será realizada dia 12 de setembro de 2024, às 10h.

Pintadas – Bahia, 28 de agosto de 2024.

Wanderley Silva Gomes

Secretário Mul. de Governo e Adm. Financeira

DEC. 004 de 04 de janeiro de 2021

http://www.pmpintas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.pintadas.ba.gov.br/

		2024-08-28T14:29:06-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182